
41KŘÍŽOVKA O CENUNEDĚLE 10.2.

 5.05 Jubal 
  Americký western (1956). 
 6.50 Šampioni 
  Americká komedie (1992). 
 8.40 Neuvěřitelné příběhy  
  Epizoda z amerického sci-fi  seriálu  
 9.05 Neuvěřitelné příběhy  
  Epizoda z amerického sci-fi  seriálu  
 9.35 Pidilidi 
  Britsko-americký dobrodružný fi lm  
 11.40 Aladin 
  Americký animovaný fi lm (1992) 
 13.15 Město andělů  
  Německo-americký fi lm (1998). 
 15.20 Sherlock Holmes: Jak 
  prosté (3) 
  Americký krimi seriál (2012). 
 16.15 Sherlock Holmes: Jak 
  prosté (4) 
  Americký krimi seriál (2012). 
 17.10 Sherlock Holmes: Jak 
  prosté (5) 
  Americký krimi seriál (2012). 
 18.05 Čarodějův učeň  
  Moderní čaroděj Nicolas Cage má plné 
  ruce práce s tím ubránit Manhattan 
  před temnými silami. Aby mělo dobro 
  šanci zvítězit nad zlem, je potřeba 
  najít přímého pokračovatele čaroděje 
  Merlina. On jediný může Morganu a její 
  stoupence jednou provždy zastavit a 
  zachránit lidstvo před armádou 
  mrtvých... Americký fantasy fi lm (2010).  
 20.00 Kapitán Phillips 
  Americké drama (2013) 
 22.25 Vymítač ďábla 
  Americký horor (2000). 
 0.50 Tlumočnice 
  Francouzsko-americko-britský thriller  
 3.00 Země zombií 
  Americký komediální horor (2009).  
 4.20 Jako malé děti 
  Americké drama (2006).

 6.35 Walker Texas Ranger IV  
  Americký seriál (1995-96). 
 8.10 Walker Texas Ranger IV  
  Americký seriál (1995-96). 
 10.30 Noční směna IV (2) 
  Čtvrtá řada amerického seriálu (2017).  
 11.20 Noční směna IV (3)  
  Čtvrtá řada amerického seriálu (2017).  
 12.40 Válka skladů XI (9,10)  
  Jedenáctá řada americké reality show  
 13.45 Válka skladů XI (11,12)  
  Jedenáctá řada americké reality show  
 14.55 Mistři zastavárny XVIII   
  Speciální epizoda 
 15.45 Mistři zastavárny XVIII   
  Osmnáctá řada americké reality show  
 16.30 Walker Texas Ranger IV,V  
  Americký seriál (1995-96). 
 18.15 Válka skladů XI (13,14)  
  Jedenáctá řada americké reality show  
 19.30 Mistři zastavárny XVIII   
  Osmnáctá řada americké reality show  
 20.20 Kriminálka New York VIII (14)
  Osmá řada americko - kanadského  
  krimi seriálu (2011). 
 21.10 Kriminálka New York VIII (15)
  Osmá řada americko - kanadského  
  krimi seriálu (2011). 
 22.05 Lovci zločinců II (10) 
  Americký kriminální seriál (2012). 
 22.55 Kriminálka New York VIII (12)
 23.45 Kriminálka New York VIII (13)
 0.35 Kriminálka New York VIII (14)
 1.15 Kriminálka New York VIII (15) 
  Osmá řada americko - kanadského  
  krimi seriálu (2011). 
 1.55 Lovci zločinců II (9,10)
  Americký kriminální seriál (2012). 
 3.20 Extremní sporty 19  
  Natural Track Luge - World Cup 
  Dokument o extrémních sportech
 3.45 Noční směna IV (3) 
  Čtvrtá řada amerického seriálu (2017).

V
Y

H
R

A
JT

E
 1

 x
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
 n

a 
kr
izo

vk
y@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

3.3
.20

19
. S

los
ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
4.3

.20
19

.


